Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1848

MDCCCII. Kurfürst Friedrich II. vereignet als oberster Vogt der Lausitz dem
Hospitale zu Luckau eine Mühle, am 13. October 1460.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56633](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56633)

hec sumi, ut mox contentione dimissa paratiora illa sint in obsequium fidei. Passus est effundi odium quod ex longo erat conceptum et nisi erumperat, sanari non poterat, ut diuturnior pax inde sequeretur. Cum autem idem noster Legatus ad tollenda hec impedimenta dies et noctes laboraret, Imperialisque maiestas et ad sedandas discordias et ad implenda omnia in conuentu montano conclusa, intentum se esse per literas suas testaretur, proptereaue dietam, que in Noua Ciuitate proxime haberi debuerat, ad proximas kalendas septembris prorogari curauerit, et ad eam per literas suas conuocauerit principes nationis. Hortamur fraternitatem tuam in Domino et pro ea, qua nobis obedientiam debes, enixe requirimus, ut omnibus impedimentis omissis, que pro Deo non sunt attendenda, velis vel personaliter, quod inprimis est opus, vel si id extrema necessitas prohibet, per oratores dignos, plenam potestatem habentes, ad prescriptum tempus comparere, officiumque catholici principis, Deum et ecclesiam reuerentis, per quem nationes Germanice stare possunt et indictum pro fide bellum feliciter peragi. Cum autem et reliquis non comparentibus primum honor nationis offenditur, dein spes affectantium presidium frangitur, postremo patria tota intestina clade absumitur et quod dolentes referimus, hostibus nostris vires animusque accrescunt, sepe hoc scripsimus, sepe per oratores et nuntios nostros predicari curauimus, sepe nos ipse et Rome et Mantue in publicis conuentibus sumus testati, vox nostra quanquam et salutaris et pia a paucis est exaudita. Non creduntur pericula, que sunt ab oculis longius posita, sed proh dolor! si negligentes erunt Potentatus christiani, si intenti presentibus, cura non erit, eadet aliquando diuino iudicio super eos: lugebunt mala, que non timuerunt, et reparationem optabunt, quam non adinuenient, omnisque tarditatis et desidie penitentia sera erit atque inutilis: quod ne accidat erit tue et reliquorum prudentie in tempore prouidere. Datum Senis sub annullo piscatorio die IX. Julii MCDLX Pontificatus nostri anno secundo.